ПРИКАЗ

от 9 ноября 2021 года                                                                         № 353/1

О назначении уполномоченного

по правам ребёнка

        В целях содействия восстановления нарушенных прав ребёнка, оказания

помощи родителям в трудной жизненной ситуации их детей, в регулировании

взаимоотношений в конфликтных ситуациях

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об уполномоченном по защите прав и законных

интересов ребёнка в общеобразовательном учреждении

2. Назначить уполномоченным по защите прав и законных интересов ребёнка

в МБОУ Ленинская СОШ, социального педагога Береговец Анну Эдуардовну.

3. Классным руководителям 1-11 классов довести данную информацию до

сведения учащихся и родителей.

4. Информацию разместить на стенде для родителей и на сайте школы.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на социального

педагога Береговец А.Э.

Директор школы: _____________Е.В.Леонов